

Noora Hemminki

Katsaus antoiisiin päätoimittajavuosiin uusien päätoimittajaehdokkaiden houkuttelemiseksi

Muinaistutkijan toimituskunnassa on ollut viime kuukaudet kiireistä, kun lehden konttoria on muutettu journal.fi -alustalle. Muuttaessa tulee usein käytyä läpi kriittisellä silmällä kaikkea mitä on tullut haalittua, sillä muutto koetaan luontevaksi tilaisuudeksi päivittää ympäristönsä, toisin sanoen hankkiutua eroon jostain vanhasta ja nuhjaisestä ja korvata se toimivammalla ja raikkaammalla. *Muinaistutkijan* muutossa on päätetty uusia ainakin kirjoitusohje ja päätoimittaja. Toinen on käynyt vanhanaikaiseksi ja jäänyt jälkeen nykyajan kehityksestä, eikä siten osaa neuvoa selkeästi vaikkapa verkkoaineistojen merkitsemisessä. Toinen taas on lisäksi jo neljä vuotta vanha, ja siten korkea aika korvata uudella.

Muinaistutkijan päätoimittajana toimiminen on ollut todella antoisaa ja olen iloinen, että olen saanut olla tässä tehtävässä. On ollut mielenkiintoista ja mukavaa saada lukea ajatuksella kaikki tekstit, joita lehdessä on näinä vuosina ilmestynyt. Lehteä tehdessä saa monipuolisesti tietoa uusimmasta arkeologisesta tutkimuksesta ja muusta aiheeseen liittyvästä, mikä tekee joka numeron toimittamisesta kiinnostavaa. Tietämys arkeologiasta kasvaa itse kullakin numero numerolta. Oppia on tullut artikkeleista saadun tiedon lisäksi tieteellisestä kirjoittamisesta, kun oikolukiessa tulevien toistojen myötä tietyt asiat ovat iskostuneet vahvasti mieleen. Harmi vain, että oppi ei ole auttanut omien tekstien kanssa – niistä on edelleen ihan yhtä vaikea huomata virheet ja omituiset sivupolut kuin ennenkin.

Lehden tekemisessä on päätoimittajan apuna koko toimituskunta, ja on ollut ilo tehdä lehteä yhdessä. Toimituskunnassa on jäseniä, jotka ovat tehneet lehteä paljon pitempään kuin muutamaksi vuodeksi kerrallaan valittava päätoimittaja, joten paras kokemus *Muinaistutkijan* tekemisestä löytyy oikeastaan toimituskunnasta. Muutossa voi käydä niinkin, että joku vähän kulahtanut, mutta silti oikeastaan ihan oookoo esine päätetään säästää ja se saa uuden roolin, vaikkapa parvekekalusteena. Ehkä *Muinaistutkijan* väistyvä päätoimittajakin jatkaa toimituskunnassa oikolukijana?

Journal-osoitteemme löytyy jo nyt lehden sisäkannesta, mutta tiedotamme siitä vielä myöhemmin erikseen, samoin kuin kirjoitusohjeen päivityksestä ja päätoimittajahaun avautumisesta. Seuraamalla *Muinaistutkijan* Facebook-sivua, Sarks:n nettisivuja ja arkeologilistaa saa tiedon näistä asioista varmasti ajoissa. Kun päätoimittajan tehtävä tulee haettavaksi, suosittelen lämpimästi hakemaan!